

马哥孛罗酒店 香港・港威・太子

即时发布

马哥孛罗酒店—香港委任许麦斯先生 为区域酒店经理



2023 年 10 月 31 日,中国香港特别行政区 — 马哥孛罗酒店—香港今天宣布许麦斯先生成为马哥孛罗酒店—香港新任区域酒店经理,于 2023 年 9 月 19 日生效。

马哥孛罗酒店—香港区域总经理魏嘉兴先生表示:「我们非常高兴许麦斯先生加入团队,凭借他在业界的丰富经验、领导才能、其个人品格和企业专长,我们深信许先生必定能引领马哥孛罗酒店—香港旗下三间酒店达到新高峰。」

许先生拥有超过廿年高级酒店餐饮业背景·在酒店营运及品质管理方面均有超卓成就。 他过往曾于多间著名酒店集团任职·包括凯宾斯基酒店集团、万豪酒店集团、香格里拉酒店集团及 凯悦酒店集团等。



马哥孛罗酒店

作为马哥孛罗酒店—香港的区域酒店经理·许先生将协助管理马哥孛罗香港酒店、港威酒店及太子酒店的所有营运部门及处理酒店日常的运作·以保持产品质素·以及维持各部门的服务水平等范畴。

* 完 *

关于马哥孛罗酒店—香港

马哥孛罗香港酒店、太子酒店及港威酒店位处九龙尖沙咀中心的广东道,均为马哥孛罗酒店品牌的成员,并且与全港最大型的商场海港城相连,内有超过 450 间商店,汇聚世界级顶尖品牌,任君选择。三家酒店合共提供 1459 间设备完善的套房及客房、六间餐厅及酒吧,以及 18 个活动场地,配合各种庆典或商务需要。 三家酒店乃九龙仓酒店的旗下酒店,均为九龙仓集团的全资附属机构。 九龙仓集团扎根香港,是一间显赫的香港上市公司,核心投资项目包括地产投资及货柜码头运作。

关于马哥孛罗酒店

城市中心的灵感

马哥孛罗酒店在香港特别行政区、中国内地和菲律宾设有 11 家豪华酒店、酒店体现了马哥孛罗的冒险精神。 每家酒店均位于主要旅游目的地,积极参与社区活动,致力于可持续发展,并成为举办各种聚会和感受当地体验的中心点。 马哥孛罗酒店隶属<u>九龙仓酒店</u>,也是全球最大的独立酒店品牌联盟—全球酒店联盟(Global Hotel Alliance)的成员。 欲了解更多信息,请浏览 marcopolohotels.com、Instagram 或 LinkedIn。

关于全球饭店联盟(Global Hotel Alliance)

关于全球酒店联盟「探索之旅」(GHA DISCOVERY)于 2010年推出,是全球最大的独立酒店品牌忠诚度计划,涵盖 40个品牌的800个全套酒店、度假村和宫殿。无论会员还是在家在外,均可享有VIP认可、周到礼遇和环球奖励。全球酒店联盟「探索之旅」会员可享有税收和消费DISCOVERY奖励金(D\$),这是一种专属奖励货币。会员住宿也可在地酒店住宿享受独特的独特体验和本地优惠。有关全球酒店联盟「探索之旅」的更多信息或申请加入,请浏览https://www.ghadiscovery.com/或下载全球酒店联盟「探索之旅」应用程序;或在Instagram和Facebook上关注GHA DISCOVERY。

* * *



更多媒体查询及采访机会,请联系:

黄静媚(Anissa Wong)

传讯总监

马哥孛罗香港酒店|港威酒店|太子酒店

中国香港特别行政区

九龙尖沙咀海港城广东道3号

+852 2118 7281

anissa.wong@marcopolohotels.com

EXPLORE DISCOVER EXPERIENCE

